
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т  24 .1 2 ,2 0 1 9  № 659________

О внесении изменения в постановление правительства 
Тульской области от 17.10.2019 № 493

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 17.10.2019 № 493 «О принятии решения о подготовке и реализации 
бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства 
государственной собственности Тульской области» следующее изменение:

в пункте 1.4 постановления текст «министерство строительства 
Тульской области» заменить текстом «министерство строительства и 
жилищно-коммунального хозяйства Тульской области».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 
и действует до 1 января 2020 года.

Заместитель Губерн 
Тульской обла С.Н. Егоров

134805 " 624202 "

3134805624202


